



IM HERZEN DIE SONNE?
FREUDIG GESUND!

GESUNDHEIT BRAUCHT VERTRAUEN



**Bionorica
Canephron N
Dragees**

60 überzogene Tabletten

Anwendungsgebiete: Traditionell angewendet zur unterstützenden Behandlung und zur Ergänzung spezifischer Maßnahmen bei leichten Beschwerden im Rahmen von entzündlichen Erkrankungen der ableitenden Harnwege; zur Durchspülung der Harnwege zur Verminderung der Ablagerung von Nierengrieß.

18,90 €**

15,95 €



KRANICH-APOTHEKE

Dr. F. W. Hahne e. K.

Köln-Berliner-Str. 21 · 44287 Dortmund

Fon 02 31 - 44 50 93 · Fax 02 31 - 44 72 49

Öffnungszeiten:

Mo – Do 8.00 – 19.00 Uhr · Fr 8.00 – 18.30 Uhr

Sa 8.30 – 13.00 Uhr

Zeit für Ihre Gesundheit

GESUNDHEIT BRAUCHT VERTRAUEN!



**Antistax extra
VENENTABLETTEN***
90 Filmtabletten

~~44,99 €**~~
38,25 €

Wirkstoff: Trockenextrakt aus roten Weinrebenblättern.
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung bei Erwachsenen von Beschwerden bei Erkrankungen der Beinvenen (chronische Veneninsuffizienz), zum Beispiel Schmerzen und Schweregefühl in den Beinen, nächtliche Wadenkrämpfe, Juckreiz und geschwollene Beine (Beinödeme).



Wobenzym plus*
100 Filmtabletten

~~36,96 €**~~
31,45 €

Anwendungsgebiete: Zur unterstützenden Behandlung von Erwachsenen bei Schwellungen, Entzündungen oder Schmerzen als Folge von Verletzungen, oberflächlicher Venenentzündung, Entzündung des Harn- und Geschlechtstrakts, schmerzhafter und aktivierter Arthrose und Weichteilrheumatismus (Erkrankungsbild mit Beschwerden im Bereich von Muskeln, Sehnen, Bändern).



~~14,49 €**~~
12,30 €
(12,30 €/100 ml)

**WALA
Aconit Schmerzöl***
100 ml

Anwendungsgebiete: Gemäß der anthroposophischen Menschen- und Naturkenntnis. Dazu gehören: Anregung des Wärmeorganismus und Integration von Stoffwechselprozessen bei schmerzhaften entzündlichen Erkrankungen, die vom Nerven-Sinnes-System ausgehen, z. B. Nervenschmerzen (Neuralgien), Nerventzündungen (Neuritiden), Gürtelrose (Herpes zoster), rheumatische Gelenkerkrankungen.



**Soventol
HydroCortison ACETAT 0,5 %***
15 g

~~7,94 €**~~
6,75 €
(45,00 €/100 g)

Wirkstoff: Hydrocortisonacetat.
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von mäßig ausgeprägten geröteten, entzündlichen oder allergischen Hauterkrankungen, bei denen schwach wirksame, niedrig konzentrierte Corticosteroide angezeigt sind.



~~4,96 €**~~
4,20 €
(8,40 €/100 ml)

**octenisept
Wund-Desinfektion***
50 ml

Anwendungsgebiete: Zur wiederholten, zeitlich begrenzten, unterstützenden, antiseptischen Wundbehandlung.



~~10,45 €**~~
8,85 €
(44,25 €/100 ml)

Iberogast
20 ml

Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von funktionellen und motilitätsbedingten Magen-Darm-Erkrankungen wie Reizmagen- und Reizdarmsyndrom sowie zur unterstützenden Behandlung der Beschwerden bei Magenschleimhautentzündung (Gastritis).



~~13,95 €**~~
11,85 €
(15,80 €/100 ml)

**Bepanthen
Kühlendes Schaumspray***
75 ml

Wirkstoff: Dexpanthenol.



**Loceryl Nagellack
GEGEN NAGELPILZ**
3 ml

~~35,97 €**~~
30,55 €

Wirkstoff: Amorolfin.
Anwendungsgebiete: Behandlung von Onychomykose ohne Beteiligung der Matrix.

GUTSCHEIN

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie **ein Set Kühlschranks-magnete gratis!**



Nur ein Gutschein pro Person und solange der Vorrat reicht. Gültig vom 01.06.17 bis 15.07.17. Abbildung ähnlich.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

** Die durchgestrichenen Preise sind die Altpreise der Apotheke.

Die Aktionspreise gelten vom 12.06.17 bis zum 31.07.17.

Die Apotheke hilft

